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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 600 586,82 0,00

Únor 963 318,35 0,00

Březen 917 521,63 0,00

Duben 791 518,14 0,00

Květen 745 741,29 0,00

Červen 779 987,44 0,00

Červenec 671 273,23 0,00

Srpen 1 076 499,96 0,00

Září 1 552 446,18 0,00

Říjen 1 489 157,92 0,00

Listopad 172 739,25 0,00

Prosinec 120 308,90 0,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 264 702,20 51 504,41

Únor 412 738,01 50 006,48

Březen 7,98 45 804,70

Duben 6,62 101 010,11

Květen 6,54 45 783,39

Červen 6,46 70 760,31

Červenec 3 741,07 42 455,28

Srpen 533 627,36 58 400,63

Září 816 337,83 390 391,61

Říjen 12,84 63 301,10

Listopad 4 060 132,56 4 571 551,23

Prosinec 1,05 52 431,40

6 091 320,52 5 543 400,65CELKEM
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 51 504,41 0,00

Únor 50 006,48 0,00

Březen 45 804,70 0,00

Duben 101 010,11 0,00

Květen 45 783,39 0,00

Červen 70 760,31 0,00

Červenec 42 455,28 0,00

Srpen 58 400,63 0,00

Září 70 856,61 319 535,00

Říjen 63 301,10 0,00

Listopad 52 443,23 4 519 108,00

Prosinec 52 431,40 0,00

704 757,65 4 838 643,00CELKEM
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 264 702,20 51 504,41 213 197,79

Únor 412 738,01 50 006,48 362 731,53

Březen 7,98 45 804,70 -45 796,72

Duben 6,62 101 010,11 -101 003,49

Květen 6,54 45 783,39 -45 776,85

Červen 6,46 70 760,31 -70 753,85

Červenec 3 741,07 42 455,28 -38 714,21

Srpen 39 998,36 58 400,63 -18 402,27

Září 470 012,83 70 856,61 399 156,22

Říjen 12,84 63 301,10 -63 288,26

Listopad 60 053,34 52 443,23 7 610,11

Prosinec 1,05 52 431,40 -52 430,35

1 251 287,30 704 757,65CELKEM 546 529,65
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 272 287,30
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 5 819 033,22

6 091 320,52Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 0,00 704 757,65
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 4 838 643,00

5 543 400,65Výdaje celkem 0,00 0,00
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 42 228,00
021 Stavby 0,00 0,00 937 868,00
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 0,00 4 985 984,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 104 245,80
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 1 020 520,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -42 228,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 -59 496,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 0,00 -308 594,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -104 245,80
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 0,00 120 308,90
241 Běžný účet 0,00 0,00 166 295,77
311 Odběratelé 0,00 0,00 11 481,57
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 140 030,00
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 129 609,69
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 33 092,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00 10 004,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 4 314,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 346,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00 2 799,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 50 000,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 0,00 1 606 152,03
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 3 864 945,60
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 0,00 -1 066 382,35
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 0,00 1 210 151,44
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 100 038,00
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Nákladové účty

512 Cestovné 0,00 0,00 1 420,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 12 945,00
518 Ostatní služby 0,00 0,00 1 441 876,89
521 Mzdové náklady 0,00 0,00 435 893,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 128 602,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 1 601,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 3 200,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 1 022,56
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,00 29 864,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 179 949,00
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 1 251 598,48
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 6 362,44
662 Úroky 0,00 0,00 118,74
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 0,00 2 047 622,62

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 129 609,69
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 33 092,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00 10 004,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 4 314,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 346,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00 2 799,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 50 000,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 100 038,00
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 0,00 11 481,57
388 Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 140 030,00
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 42 228,00 0,00 42 228,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 937 868,00 0,00 937 868,00
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 147 341,00 4 838 643,00 4 985 984,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 104 245,80 0,00 104 245,80

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 163 350,00 857 170,00 1 020 520,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -42 228,00 0,00 -42 228,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -40 800,00 -18 696,00 -59 496,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -147 341,00 -161 253,00 -308 594,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -104 245,80 0,00 -104 245,80
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15974 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 4 000 079,22 4 000 079,22 0,00 0,00

Celkem 4 000 079,22 4 000 079,22 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 4 000 079,22 0,004 000 079,22
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Mikroregion Morkovsko, IČO 70901155 KEO4 1.9.7 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od obcí 839 954,00 0,00 0,00 0,004221

Celkem 839 954,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 979 000,00 0,00 0,00 0,004121

Celkem 979 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,001 818 954,00
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